

HOLDINGSELSKABET HSP AF 15/1 2009 ApS

CVR-nr.: 32077803

Vårvej 5A
7900 Nykøbing M

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2022

Henrik S. Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET HSP AF 15/1 2009 ApS
Vårvej5A
7900Nykøbing M

CVR-nr: 32077803
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold for regnskabsåret er forløbet som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der ændrer væsentligt på selskabets økonomiske stilling.

Revision

Ledelsen fravælger, ligesom for indeværende år, revision af årsrapporten for kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-8.815	-8.088
Bruttoresultat		-8.815	-8.088
Resultat af ordinær primær drift		-8.815	-8.088
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		830	4.887
Andre finansielle indtægter		530.111	67.609
Øvrige finansielle omkostninger		-1.670	-707
Ordinært resultat før skat		520.456	63.701
Skat af årets resultat		-114.862	-14.014
Årets resultat		405.594	49.687
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	50.000
Overført resultat		-94.406	-313
I alt		405.594	49.687

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	218.082
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	218.082
Anlægsaktiver i alt		0	218.082
Andre tilgodehavender		0	1.090
Tilgodehavender i alt		0	1.090
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.748.071	2.159.392
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.748.071	2.159.392
Likvide beholdninger		93.467	19.146
Omsætningsaktiver i alt		2.841.538	2.179.628
AKTIVER I ALT		2.841.538	2.397.710

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.122.162	2.216.568
Forslag til udbytte		500.000	50.000
Egenkapital i alt		2.747.162	2.391.568
Skyldig selskabsskat		93.876	5.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		500	622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.376	6.142
Gældsforpligtelser i alt		94.376	6.142
PASSIVER I ALT		2.841.538	2.397.710

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret